
令和３年２月３日 

６年生に保護者の皆様へ 

大阪市立豊崎東小学校 

校長 笘 敦朗 

【卒業遠足について】 

 

 寒中の候、保護者の皆様方におかれましては、平素より本校教育活動に、ご理解・ご協

力を賜り心から御礼申し上げます。 

 さて、大阪府に発出されていました新型コロナウイルスの「緊急事態宣言（１月１４日

～２月７日）」が、３月７日まで延長されることとなりました。 

つきましては、さる１月１４日にご連絡いたしましたように、宣言が延長されたことに

伴い、感染拡大防止の観点から、２月１２日に予定していました６年生の卒業遠足を下記

の通り取り扱いさせていただきます。皆様方のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

なお、2 月 12 日は通常通りの給食を実施いたします。弁当は必要ありません。 

 

記 

 

２月１２日（金）予定の６年生卒業遠足は 

中止いたします 



 

 


